Российская Федерация

Костромская область

Красносельский муниципальный район

Совет депутатов

Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От  29  декабря        2013 года                                                                      №  127
	О создании муниципального дорожного фонда на территории   Чапаевского сельского поселения  Красносельского муниципального района   при выборах заместителя председателя Совета депу

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. №145-ФЗ (БК РФ) с изменениями и дополнениями в редакции  Федерального закона от 03.12.12. года №244-ФЗ,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать муниципальный дорожный фонд Чапаевского сельского поселения с 01.01.2014 г.
2. Считать основным источником наполняемости муниципального дорожного фонда отчисления от акцизов на автомобильный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и карбюраторных  (инжекторных двигателей).
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

Глава поселения                                                        Г.А.Смирнова.